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OACI-Afrique occidentale et centrale  
15 Boulevard de la République 
PB 2356 - Dakar, Sénégal 
Tél: (221) 33 839 93 93 
Fax: (221) 33 823 54 52 
E-mail : aguitteye@dakar.icao.int 

 
114. Paul Lamy 

Directeur Adjoint  
Air Navigation Bureau 
ICA - Suite 7.15.60 
999, University 
H3C 5H7 Montréal, Québec  
Tel : +1 514 954 8152 
Fax : +1 514 954 6759 
E-mail : plamy@icao.int  

 
115. Mam Sait Jallow 

Directeur Régional Adjoint  
OACI-Afrique occidentale et centrale  
15 Boulevard de la République 
PB 2356 - Dakar, Sénégal 
Tél: + 221 33 839 93 89 / 93 
Fax: +221 33 823 69 26 
E-mail: mjallow@dakar.icao.int  

 
116. Mamadou Ndiaye 

Directeur Régional Adjoint 
Bureau régional de l’OACI, Afrique de l’Est 
et Australe (ESAF) 
United Nations Office at Nairobi 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294 
Tél: +254 20 7622397 
Fax: +254 20 7621092 
E-mail: mamadou.ndiaye@icao.unon.org  

 
117. Maamoune Chakira 

Expert, Sécurité   
ACIP/OACI 
United Nations Office at Nairobi 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294 
Tél: +254 20 7622369/79 
Fax: +254 20 7623028 
E-mail: maamoune.chakira@icao.unon.org  

 
118. Eugene Voudri 

Expert, Sécurité de vol 
ICAO- Afrique occidentale et centrale  
15 Boulevard de la République 
PB 2356 - Dakar, Sénégal 
Tél: +221 33 839 93 82 
Fax: +221 33 823 69 26 
E-mail: evoudri@dakar.icao.int  

 
119. Claude Gnassou 

Expert, ACIP 
OACI-Afrique occidentale et centrale  
15 Boulevard de la République 
PB 2356 - Dakar, Sénégal 
Tél: +221 33 893 374 
Fax: +221 33 823 69 26 
E-mail: cgnassou@dakar.icao.int 

 
 
 
 


